
Каждый день новое

с 31 мая по 20 июня

СОК ДАРЫ КУБАНИ,@ 125 мл, в ассортименте БИОЛАКТ ФРУТОНЯНЯ,@ 2,9-3,4%, 200 г, 
в ассортименте

ПЮРЕ ФРУТОНЯНЯ ФРУКТОВОЕ,@

с 4 мес., 100 г, в ассортименте

LENTA.COM 8-800-700-4111
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КАША ФРУТОНЯНЯ,@

с 4 мес., 200 г, в ассортименте

1199

 -53%

2525

ПОДГУЗНИКИ-ТРУСИКИ YOKOSUN COMFORT,@

1 уп. 
- M, 6–10 кг, 58 шт. 
- L, 9–14 кг, 44 шт. 
- XL, от 11кг, 38 шт. 
- XXL, от 15 кг, 28 шт.
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МОЛОКО АГУША, стерилизованное, 
с витаминами А и С, 3,2%, с 3 лет, 
500 мл

2499

 -42%

4329

ВОДА ДЛЯ МАЛЫШЕЙ АРХЫЗ VITA, 
негазированная, 0-3 лет, 0,33 л

5499

 -25%

7369

ПАЛОЧКИ КУКУРУЗНЫЕ КУЗЯ ЛАКОМКИН, 
100 г

7999

 -14%

9253

3

2 31.05 — 20.06.2022 г*Ассортимент товаров, участвующих в акции, уточняйте в «Гипер Ленте» 
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Подробности проведения акции уточняйте в гипермаркете Лента

На все неоновые лампы 

На всю детскую косметику 

На все подгузники 

На всю детскую одежду и обувь 

На всё детское пюре 

На все игрушки 

На все детские товары для зубов 

На все йогурты для детей 

На все каши для детей 

На все соки для детей 

На все детские влажные салфетки 
и пеленки 

На все детские книги, раскраски, 
учебные пособия 

На всю детскую посуду, постельное 
белье, подушки, одеяла и пледы 

На все детские принадлежности 
для кормления и гигиены 

30.05 – 05.06  пн-вс

30.05  пн

31.05  вт

31.05 – 01.06  вт-ср

01.06  ср

01.06  ср

03.06  пт

03.06  пт

05.06  вс

04.06  сб

02.06  чт

02.06  чт

02.06  чт

04.06  сб

-70%

-30%

-30%

-30%

-30%

-30%

-20%

-25%

-20%

-25%

-25%

-40%

-40%

-25%

с 30 мая 

по 5 июня 

2022 годаДЕТСТВА



3999

5739

 -30%

КАША/НАПИТОК NEMOLOKO,@

200 мл, в ассортименте

2989

от -21%

3299

 -22%

4219

КОКТЕЙЛЬ МОЛОЧНЫЙ ЛЕНТА KIDS МУМИ-ТРОЛЛИ,
3,2%, 200 г 
- шоколад 
- клубника со сливками 
- ванильное мороженое

от
 3489

от -20%

КОКТЕЙЛЬ МОЛОЧНЫЙ ФРУТОНЯНЯ,
2,1-2,4%, с 12 мес., 200 мл, в ассортименте

от
 98 99

 -25%

ДЕТСКОЕ ПИТАНИЕ SEMPER, c 0 мес., 80-400 г, 
в ассортименте

от
 1749

от -20%

ПЮРЕ/КАША САДЫ ПРИДОНЬЯ,
с 4 мес., 125 г, в ассортименте

СОК ФРУТОKIDS,
с 4 мес., 200 г, в ассортименте

3299

 -25%

4419

БИОТВОРОГ ФРУТОНЯНЯ,
4,2%, с 6 мес., 100 г, в ассортименте

3

331.05 — 20.06.2022 г *Ассортимент товаров, участвующих в акции, уточняйте в «Гипер Ленте» 
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ПОДГУЗНИКИ-ТРУСИКИ 365 ДНЕЙ,@

- Junior, 12-18 кг, 44 шт.
- XL, 16+ кг, 40 шт.
- Maxi, 8-13 кг, 48 шт.

ПЕЛЕНКИ 365 ДНЕЙ,@

одноразовые, 20 шт.
- 60х60 см
- 60х90 см

ПОДГУЗНИКИ-ТРУСИКИ LITTLE TIMES,@

с каналами
- Junior, 48 шт.
- Maxi, 48 шт.
- XL, 44 шт.

ТОВАРЫ ДЛЯ ДЕТСКОЙ ГИГИЕНЫ ELIBELL,@

одноразовые
- трусики
- подгузники 
- подгузники-трусики 

ПЕЛЕНКИ LITTLE TIMES,@

- 40х60 см, 5 шт. 
- 60х60 см, 20 шт.

ПОДГУЗНИКИ LITTLE TIMES,@

- Mini, 3-6 кг, 27/70 шт.
- Midi, 4-9 кг, 24/62 шт.
- Maxi, 8-18 кг, 22 шт.
- Junoir, 15-25 кг, 20/52 шт.

Имеют мягкий эластичный 
поясок и боковинки, которые 
позволяют удобно снимать и 
надевать трусики, постепенно 
приучая малыша к горшку. 
Высокие бортики и эластичные 
манжеты комфортно  
прилегают к телу малыша, 
надежно защищая от 
протекания. 

Надежная дополнительная 
защита постельного белья и 
мебели. Контактирующая с 
кожей поверхность изделия 
выполнена 
из гипоаллергенного 
фильтрующего нетканого 
материала.

Содержат распределяющие 
каналы во впитывающем слое, 
что способствует оптимальному 
распределению влаги в продукте 
и обеспечивает высокую 
впитываемость.

Ультратонкая супер-впитывающая 
основа ELIBELL — легкая и дышащая, 
при этом отлично впитывает влагу 
и не сбивается в комок между 
ножками даже при длительном 
использовании. Отсутствие отдушек 
и пропитывающих бальзамов 
минимизирует риск возникновения 
аллергических реакций. Индикатор 
наполнения в виде желтых полосок 
заботливо подскажет, что пришло 
время сменить подгузник.

Одноразовые пелёнки обладают 
высоким уровнем впитываемости. 
Основным впитывающим 
компонентом является распушённая 
целлюлоза. Верхний слой пелёнки 
состоит из нетканого материала, 
отличается мягкостью и не 
травмирует кожу при использовании. 
Нижний защитный слой пелёнки  
эффективно предотвращает 
протекания.

Для самых маленьких. Благодаря 
высокому качеству товаров вы 
можете быть уверены, что дарите 
малышу самую лучшую заботу, и 
получить больше возможностей 
наслаждаться безмятежными 
моментами настоящей близости.
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КОСМЕТИКА ДЛЯ ДЕТЕЙ 
BIMUNICA, 250-500 мл, 
в ассортименте

КОСМЕТИКА ДЛЯ ДЕТЕЙ 
МОЯ ПРЕЛЕСТЬ,140-500 мл, 
в ассортименте

ТОВАРЫ ДЛЯ ГИГИЕНЫ РТА SPLAT 
JUICY LAB MAGIC,
- паста Волшебное мороженое, 80 г 
- щетка Магия единорога с ионами 
серебра

ПОДГУЗНИКИ-ТРУСИКИ JOONIES 
ROYAL FLUFFY, L-XL, 9-17 кг, 38-44 шт. в уп. 

ПОДГУЗНИКИ/ПОДГУЗНИКИ-ТРУСИКИ 
JOONIES PREMIUM SOFT,
S-XL, 3-17 кг, 38-64 шт. в уп. 

СРЕДСТВА ДЕТСКИЕ WONDER LAB ЭКО
- косметика для душа, 540-550 мл
- бытовая химия, 540-1400 мл

от
 49900

от -37%

ИГРУШКА INFANTINO,
- прорезыватель, животные - 499
- подвесная, коровка/единорог - 599

29900

 -37%

47264

МАШИНКА ДЛЯ ЗАПУСКА 
МЫЛЬНЫХ ПУЗЫРЕЙ BIGGA,
100 мл

3

от
 17900

от -30%

ИГРУШКА ДЛЯ РАЗВЛЕЧЕНИЯ 
В ВАННОЙ BAFFY
- мегагель/гель-желе - 179
- пена-слайм – 219

3

16900

 -36%

26211

ИГРУШКА СКАКАЛКА BIGGA, 
220 см

3

12900

 -38%

20948

ИГРУШКА МЫЛЬНЫЕ ПУЗЫРИ 
BIGGA, 500 мл

3

95900

 -30%

1367

ПЛЕД ВОТЕКС ЗВЕЗДОЧКА,
110х140 см, жаккард

от
 1099
 -25%

ТЕКСТИЛЬ ДЕТСКИЙ ТРИ КОТА
- комплект постельного белья Василек, 
1,5-спальный, бязь 
- плед Павлинка, 150х200 см

1379
 -33%

2072

14999

от -23%

от
 25999

 -32%

17999

от -20%

от
 19999

 -30%

1499
 -33%

2230

531.05 — 20.06.2022 г *Ассортимент товаров, участвующих в акции, уточняйте в «Гипер Ленте» 



Предложения действительны по Карте №1 (в т.ч. Лента-РАЙФФАЙЗЕН, Лента) с 31 мая по 20 июня 2022 (если не указано иное) при наличии товара в магазине. Цены 
указаны с учетом скидки в рублях за единицу товара (если не указано иное). Скидка рассчитана от цены без карты №1, не суммируется с другими и может быть увеличена. 
Процент скидки приведен справочно, округлен и может отличаться от размера скидки, действующего в магазине. Если на товар действует несколько скидок, применяется 

наибольшая. Внешний вид товаров может отличаться от изображений, представленных в рекламных материалах. Предложения действительны только в гипермаркетах Лента и не 
применяются для Лента-Онлайн и онлайн агрегаторов. Подробности акции на стойках информации и по тел.: 88007004111.
Условия действия скидок могут быть изменены в любое время ООО Лента.
*№1 по количеству покупателей, считающих, что карта магазина «Лента» дает существенную выгоду при покупках (опрос посетителей продовольственных 
магазинов в городах присутствия «Ленты», 2021) ФЕД


